
La Direttrice 

 

  

Sede Rettorato 

Via del Paradiso, 47 - 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761357716 - Fax. 0761 357715 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

deim@unitus.it - deim@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.deim.unitus.it www.unitus.it  

 

 

DISPOSTO 
PER APPROVAZIONE ATTI E NOTIFICA ESITI 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, INGEGNERIA, SOCIETA’ E IMPRESA – DEIM 
 

VISTA la delibera del CdD del 30/01/2025 nella quale è stata approvata l’emissione di un bando per la 
selezione dei partecipanti al Corso di formazione “Formazione Preparatore Fisico di I Grado FITP”, dedicata 
agli studenti iscritti nell’anno accademico 2024/25 al secondo o terzo anno del corso di laurea in Sport, 
Benessere e Attività Motoria in Ambiente Naturale (L-22) pubblicato con PROT. 5339 del 25/02/2025; 
VISTO l’art 4 del suddetto bando; 
VISTO il verbale della commissione nominata con disposto n. 103 del 28/03/2025: 
 

DISPONE 
 
L’approvazione degli atti e la notifica degli esiti relativi alla procedura di valutazione comparativa per la 
selezione dei partecipanti al Corso di formazione “Preparatore Fisico di I Grado FITP”, di cui all’avviso di 
bando in premessa. 

 
Si riporta di seguito, in ordine di punteggio decrescente, l’esito della selezione dei candidati 

Posizione Candidato Totale punti 

1 FANELLI Michele 11 

2 ZINNO Antonio 9 

3 PATURZO Simona 8 

4 STRIPPOLI Mauro 8 

5 NARCISO Rocco 8 

6 MORBIDELLI Nicolò 8 

7 GRASSI Carlo 8 

8 TOMMASI Antonio 8 

9 GIANNINI Francesco 8 

10 TARTAGLIA Alessio 8 

11 DI BIAGIO Martina 6 

12 MENICOCCI Riccardo 6 

13 CENCELLI Leonardo 6 

14 SANTUCCI Tiziano 6 

15 PELLICELLI Agnese 6 

16 TODJA Axsiel 5 

17 BLASI Adriano 3 

18 SPOLVERINI Christian 3 

 



La Direttrice 

 

  

Sede Rettorato 

Via del Paradiso, 47 - 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761357716 - Fax. 0761 357715 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

deim@unitus.it - deim@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.deim.unitus.it www.unitus.it  

 

Pertanto risultano vincitori i seguenti candidati: 

  FANELLI Michele 

  ZINNO Antonio 

  PATURZO Simona 

  STRIPPOLI Mauro 

  NARCISO Rocco 

  MORBIDELLI Nicolò 

  GRASSI Carlo 

  TOMMASI Antonio 

  GIANNINI Francesco 

  TARTAGLIA Alessio 

  DI BIAGIO Martina 

  MENICOCCI Riccardo 

  CENCELLI Leonardo 

  SANTUCCI Tiziano 

  PELLICELLI Agnese 

  TODJA Axsiel 

  BLASI Adriano 

  SPOLVERINI Christian 
 

Gli studenti verranno contattati all’indirizzo email istituzionale per tutte le comunicazioni relative al 
Corso di formazione. 

 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, INGEGNERIA, SOCIETÀ’ E IMPRESA – DEIM 
Prof.ssa Tiziana LAURETI 

 


		2025-04-10T05:59:56+0000
	LAURETI TIZIANA




